

Wyjaśnienie treści SWZ

dotyczy postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Modernizacja dróg powiatowych nr 1123K, 1153K i 1151K na terenie Gminy Wolbrom**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ :

Pytanie nr 1.

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie kategorii ruchu projektowanej drogi.

Odpowiedź

Kategoria obciążenia ruchem: KR3

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a specyfikacją techniczną dotyczącą grubości warstwy bitumicznej –przedmiar robót 7 cm, specyfikacja techniczna 8 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót z zachowaniem wymagań zawartych w STWiORB.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie kolejności ważności dokumentów w jakiej będą interpretowane.

Odpowiedź

Dokumenty opisujące przedmiot Umowy należy traktować jako wzajemnie wyjaśniające i uzupełniające się tj. równoważne.

Wicestarosta

Paulina Polak